DE ALUNOS DO TERRITÓRIO DE RUY BARBOSA – BA. Em favor da empresa: MARCIO 
PEREIRA DOS SANTOS DE RUY BARBOSA, inscrita sob nº de CNPJ: 17.818.111/0001-02, 
sediada a Rua Demetrio Ribeiro, nº 0176, Centro, CEP: 46.800-000, Ruy Barbosa/BA, com 
o valor global de R$ 7.410,00 (Sete Mil, Quatrocentos e Dez Reais), para que a 
RATIFICAÇÃO, nela referida produza seu efeito jurídico e legal. 

Ruy Barbosa - Bahia, 10 de outubro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal.